关于2017年定时定点考试的通知
各授权培训机构：
为了更好的推动注册信息安全专业人员（CISP）业务的发展，规范CISP培训及考试安排。2017年北京、上海、广州三地定点定时考试安排如下，所有培训学员参加定点定时考试。（考试时间及考试地点见附件）。如遇特殊情况需临时调整统考时间，将另行提前通知。
特此通知！
CISP运营中心

2016年12月2日

附件1：

2017年定时定点考试安排

	北京（9:30-11:30）
	上海、广州（9:30-11:30）

	随班
	随班

	          随班
	随班

	        3月25日
	3月18日

	4月23日

4月15日

	5月27日
	5月13日

	6月24日
	        6月10日

7月29日
	7月15日

	        8月26日
	8月12日

	9月23日
	9月16日

	10月28日
	10月21日

	11月25日
	11月18日

	12月17日
	12月17日

附件2：

北京考点：国际关系学院交流中心第二放映厅

· 地址：北市海淀区坡上村12号
[image: image1.png]B ETRER

moanr
B uTmER M2
S MRERET o =
b aHES v
&ttt "
& AR :
axxmn  EBXRFR AEHES ¥
B FFUERR 3 w
3 £ :
(CE4-1B] o e REAKE
I LU %‘%
AT %
AR m %
R, AR o
(Y10 =
L - N o MR-
Rak A BN @ EARREE g XEER - o=
Amsz 2 EOE BOBDOG =
AR sy

el

· 乘车路线：
· 直达线路：375、384、 904、716、运通106、特5路坡上村或国际关系学院站下车即到。

· 邻近线路：320、331、332、718、725 、825、732、726 、801、808、933、968、 708、749 、817、 834、737西苑站下车，向西再北步行约300米即到。330、346、394北宫门站下车向东步行即到。

· 地铁线路：4号线北宫门站下车中央党校出口，向东步行500米即到。

上海考点：上海交通大学信息安全工程学院张江校区南204
· 地址：上海浦东张江张衡路429号（靠近科苑路）

[image: image2.jpg]ErssE A Ee
E2TEFEE
o T
TR R TR
B (SIS
w2
e

=3

· 乘车路线：

· 浦东机场到学院：距离约28公里，出租车费约100元；或自浦东机场乘坐地铁2号线到广兰路站继续换乘地铁2号线到张江地铁站下，再乘出租车到酒店，出租车费用约12元或14元（出租车类型不同价格不同）

· 虹桥机场到学院：距离约35公里，出租车约120元；或自虹桥机场乘坐地铁2号线，张江地铁站下，再乘出租车到学院，出租车费用约12元或14元（出租车类型不同价格不同）

（浦东及虹桥机场都可乘坐地铁2号线，张江地铁站下，再乘出租到学院，经济快捷）
· 上海火车站到学院：距离约22公里，出租车约70元；或乘地铁1号线到人民广场转地铁2号线，到张江地铁站下，再乘出租车到学院，出租车费用约12元或14元（出租车类型不同价格不同）

· 上海南站到学院：距离约24公里，出租车约80元；或乘地铁1号线到人民广场转地铁2号线，到张江地铁站下，再乘出租车到学院，出租车费用约12元或14元（出租车类型不同价格不同）

· 上海虹桥火车站到学院：距离约35公里，出租车约120元；或自虹桥火车站乘坐地铁2号线，张江地铁站下，再乘出租车到学院，出租车费用约12元或14元（出租车类型不同价格不同
广州考点：广州市海珠区电大1号楼301室。
· 地址：广州市海珠区昌岗东路昌泰路自编1号海珠区电大。
[image: image3.png]BRI

®
BOILE

©mEkn @ BEANSE
o AR ORE

S CHTERRT
O wEzE SLETERE
© s
sae
ik o BiEEGE
et

TR

S

pEmrsy DRI
@295 ®

BREARAR

@z
&

R
(@) 3B]

I HERARE

@eERES

@ wESHNS

BERDENF

LRESHE

saEe BB

@aEEER
]

RRE

· 乘车路线：
· 地铁：8号线晓港站C出口，昌泰路直入300米。
· 公交车：广医二院站，途径公交车有：53路、69路、70路、82路、188路、190路、197路、206路、221路、226路、250路、253路、270路、273路、546路、812路、813路、大学城专线3路、高峰快线22路、高峰快线55路、广565路、夜23路、夜29路、夜33路等。[image: image4][image: image5]